
531138-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531138-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sępólno Krajeńskie oraz zebranych w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sępólnie Krajeńskim
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sępólno Krajeńskie
E-mail: zamowienia@gmina-sepolno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy Sępólno Krajeńskie oraz zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Sępólnie Krajeńskim
Opis: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy Sępólno Krajeńskie oraz zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Sępólnie Krajeńskim
Identyfikator procedury: aea236f6-572a-402f-be2a-1edef9a93e18
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90511200 

Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (dokument: odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp (dokument: oświadczenie 
Wykonawcy)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507); 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/531138-2024
mailto:zamowienia@gmina-sepolno.pl


531138-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie z dnia 
31 lipca 2014 r
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp (dokument: oświadczenie Wykonawcy, oświadczenie o przynależności do 
grupy kapitałowej)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (dokument: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (dokument: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego)
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (dokument: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego)
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (dokument: oświadczenie Wykonawcy)
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (dokument: odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości zamieszkałych 
na terenie gminy Sępólno Krajeńskie oraz zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Sępólnie Krajeńskim
Opis: 3.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Sępólno Krajeńskie oraz 
zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sępólnie Krajeński w 
okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 3.2 Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
zagospodarowanie zmieszanych (niesegregowanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 
01, oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych i gromadzonych w 
sposób selektywny: 1) papier i tekturę oraz opakowania z papieru i tektury, 2) metale oraz 
opakowania z metali, 3) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, 4) szkło 
oraz opakowania ze szkła, 5) opakowania wielomateriałowe, 6) odpady ulegające 
biodegradacji 7) zużyty sprzęt elektroniczny, 8) odpady wielkogabarytowe, 9) 
przeterminowane leki i chemikalia, 10) popiół, 11) odpady budowlane i rozbiórkowe, 12) 
tekstylia.
Wewnętrzny identyfikator: IRG.271.18.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90511200 

Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



531138-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium 1: Cena (waga 60%) Punktacja będzie przyznawana na podstawie obliczeń 
dokonanych wg wzoru: con/cob x 60 gdzie: con - oznacza ofertę z najniższą ceną, cob - 
oznacza ofertę badaną. Największa liczbę punktów (60,00 pkt) otrzyma oferta z najniższą 
ceną.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium 2: Termin płatności faktury (waga 40%) Punktacja będzie przyznawana na 
podstawie obliczeń dokonanych wg liczby przyznanych punktów: Zamawiający określa, że 
oferowany termin płatności: - nie może być krótszy niż 14 dni od dnia otrzymania faktury przez 
Zamawiającego - 0,00 pkt, - nie może być krótszy niż 21 dni od dnia otrzymania faktury przez 
Zamawiającego - 20,00 pkt, - nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia otrzymania faktury 
przez Zamawiającego - 40,00 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w Rozdziale 
XXVII pkt 6 ppkt 1) SWZ.

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


531138-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sępólno Krajeńskie
Numer rejestracyjny: 5040013744
Adres pocztowy: Tadeusza Kościuszki 11  
Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
Kod pocztowy: 89-400
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@gmina-sepolno.pl
Telefon: +48 52 389 42 10
Adres strony internetowej: https://www.bip.gmina-sepolno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f1d4312d-c273-4272-9b1a-03870d1f0621 - 01

mailto:zamowienia@gmina-sepolno.pl
https://www.bip.gmina-sepolno.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP


531138-2024 Page 5/5

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 12:22:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 531138-2024
Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024


		2024-09-03T22:07:16+0000




